2021 年 11 月８日

各      位

会 社 名 オ ー ウ イ ル 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 伊 達 一 紀

（東証第二部 コード番号：3143）

問合せ先 常務取締役管理本部長 青柳あゆみ

（ TEL. 03-5772-4488）

2022 年３月期通期業績予想の修正に関するお知らせ

 当社は 2021 年 11 月８日開催の取締役会において、最近の業績の動向等を踏まえ、2021 年５月 10 日に

公表した 2022 年３月期通期連結業績予想を下記の通り修正することといたしましたのでお知らせいたし

ます。

記

１．2022 年３月期通期連結業績予想の修正（2021 年４月１日～2022 年３月 31 日）

売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益

親会社株主に帰属

する当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

27,500

百万円

630

百万円

640

百万円

420

円 銭

133.35

今回修正予想（Ｂ）

27,500

710

720

480

152.40

増減額（Ｂ－Ａ）

0

80

80

60

－

増減率（％）

0.0

12.7

12.5

14.3

－

（ご参考）

前期実績

29,527

537

551

347

110.25

（修正の理由）

 通期の連結業績予想につきましては、当第２四半期累計期間の連結業績が利益面において計画を上回

って推移したことに加え、第３四半期以降の販売見込み及びコスト削減等を考慮し、上記の通り修正い

たします。

※業績予想につきましては、現時点において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績

は様々な要因によって、予想数値と異なる場合があります。

以 上